АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ
  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09  января  2014 года  № 1
Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского  поселения Железнодорожное

Шекснинского района  Вологодской  области

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от  22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  и  утверждения», руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Железнодорожное  Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Железнодорожное

И.М.Пьянков